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نبـض اقـتــصــــــــــاد
را  در  دست بگیـر ید

پــس از تار‌یخـی‌تر‌‌یـــن بدرقــه پــس از تار‌یخـی‌تر‌‌یـــن بدرقــه 
حــرم  در  شــهید  قائــد  حــرم پــــیکر  در  شــهید  قائــد  پــــیکر 
رضوی آرام گرفت، اما مطالبه رضوی آرام گرفت، اما مطالبه 
مردمی برای انتقــام از ترامپ مردمی برای انتقــام از ترامپ 
و عدم ســازش با دشــمن تازه و عدم ســازش با دشــمن تازه 

است شــده  استشروع  شــده  شروع 
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خونخواهی        تا          ابد 
پس از تاریخی‌ترین بدرقه، پیکر قائد شهید در حرم رضوی آرام گرفت، اما مطالبه مردمی برای انتقام از ترامپ و عدم سازش با دشمن تازه شروع شده است.

پس از چند روز تشییع باشکوه در تهران، قم، نجف و کربلا، پیکر رهبر شهیدمان در بامداد جمعه ‌در حرم مطهر رضوی به خاک‌سپرده شد.
پس از وداع چند ده میلیونی مردم ایران اسلامی و مردم وفادار عراق با پیکر مطهر سالار شهیدان انقلاب،  بامداد جمعه رهبر شهید ایران در حرم مطهر ثامن‌الحجج علیه‌السلام برای همیشه آرام گرفت. در تمامی 6 روز وداع و تشییع مردمی رهبر 

شهید در ایران و عراق، شعار یکپارچه مردم، خونخواهی آیت‌الله خامنه‌ای و ترور ترامپ جنایتکار بود.‌‌ مردم عزادار از استان‌های مختلف با سفر به مشهد مقدس در این مراسم معنوی که از ساعت 14 پنجشنبه از خیابان امام رضا )ع( ‌آغاز شد، حضور 
پیدا کردند تا »آقای شهید ایران« را برای همیشه به آرامگاه ابدی در حرم شمس الشموس مشایعت و تشییع کنند. ‌ا‌مت مبعوث‌شده‌‌ ایران از شب پنجشنبه وارد خیابان‌ امام رضا )ع( شدند و چشم‌ها به راه ماندند؛   مردم آمدند تا با تمام وجود، آخرین 

سلام و آخرین بدرقه را نثارش کنند؛ وداعی که بی‌تردید در تاریخ   ایران و جهان جاودانه خواهد ماند.  پیکر مطهر امام شهید انقلاب و خانواده شهید ایشان، پس از آیین تشییع و اقامه نماز، در رواق دارالذکر و در نزدیکی روضه منوره، در همان 
نقطه‌ای که سال‌ها محل عبور عاشقانه و مؤدبانه ایشان به سوی حضرت بود، آرام گرفت. پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی، پیش از مراسم تدفین، در میان فضای آکنده از حزن و حضور عزاداران، در جوار مضجع نورانی امام رضا)ع( طواف داده 

شد؛ آخرین زیارتی که در حریم امام رئوف)ع(، یکی از ماندگارترین و معنوی‌ترین لحظات آیین وداع را رقم زد.
داستان زندگی دنیوی سراسر مبارزه و جهاد و لطافت رهبر امت اسلامی حضرت سیدعلی خامنه‌ای از مشهد الرضا علیه‌السلام شروع شد و   در جوار مضجع مطهر امامش، حضرت شمس‌الشموس علیه‌السلام به سرانجام رسید.

در واپسین لحظات آیین تدفین و وداع در حرم مطهر رضوی، خانواده آقای شهید ایران برای آخرین بار با پیکر مطهر ایشان وداع   کردند؛ لحظه‌ای جانسوز در پایان مسیر پرشکوه بدرقه مردمی.
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